
13/07/2022 10:57 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO N° 050/2022 - Análise Técnica sobre a Pr…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=36d2ea1c8a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-6006866879627210629&simpl=msg-a%3Ar-599… 1/1

Paulo Roberto Pessoa Vasconcelos <paulo.vasconcelos@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO N° 050/2022 - Análise Técnica sobre a Proposta - SERGIO F BRAGA PINHO 
2 mensagens

Paulo Roberto Pessoa Vasconcelos <paulo.vasconcelos@tjam.jus.br> 13 de julho de 2022 
Para: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>
Cc: Geraldo Jorge Sales Rocha <geraldo.junior@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,

Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, Proposta de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 050/2022, (SEI nº 2022/000003653-00) 
Licitante classificada sob análise, Empresa Sergio F Braga Pinho, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.

A verificação de adequação da Proposta ao Termo de Referência dará subsídio para a aceitabilidade das ofertas das licitantes. Atenciosamente

Sendo assim, questiona-se à Divisão de Patrimônio e Material:

1) O objeto ofertado na Proposta atende ao exigido no Termo de Referência?

Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até hoje, 13/07/2022, às 11:30h. 

-- 

Paulo Roberto Pessoa Vasconcelos
Coordenadoria de Licitação - COLIC
Contato: (92) 2129-6743 

--  

Atenciosamente,

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas 
Paulo Roberto Pessoa Vasconcelos 
Coordenadoria de Licitação - COLIC
Contato: (92) 2129-6743

PROPOSTA-REAJUSTADA-UASG-925866-PE-502022-TJAM.pdf 
549K

Geraldo Jorge Sales Rocha <geraldo.junior@tjam.jus.br> 13 de julho de 2022 10:42
Para: Paulo Roberto Pessoa Vasconcelos <paulo.vasconcelos@tjam.jus.br>
Cc: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Prezado Paulo, bom dia.

Informamos que a proposta apresentada pela empresa SERGIO F BRAGA PINHO atende ao solicitado no Termo de Referência do processo 2022/000003653-00.

At.te,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--  

 Geraldo Jorge Sales Rocha Junior

 Divisão de Patrimônio e Material

             (92) 3303-5235/5020  

callto:(92)+2129-6743
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=36d2ea1c8a&view=att&th=181f7f97081778f9&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l5jp9jr40&safe=1&zw

